



INFOMIX COMERCIAL DE INFORMÁTICA EIRELI-ME

CNPJ N° 16.867.118/0001-51 - CGF: 06.617.969-6

RUA: ROSA CRUZ N° 491- JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115 - FONE (85) 3392-5366 - FORTALEZA - CEARA

EMAIL: infomixcomercial.ce@gmail.com

Pregão Presencial N° 1205.01/2016 A

Prefeitura Municipal de Acaraú Comissão de Pregão

Razão Social: Infomix Comercial de Informática EIRELI-ME

CNPJ n°16.867.118/0001-51 - C.G.F : 06.617.969-6

Endereço: Rua Rosa Cruz N°491, Jardim Cearense - CEP:60.715-115 Fortaleza-Ce

Fone/fax(85) 3392-5366 E-Mail : infomixcomercial.ce@gmail.com

Dados Bancários -Banco : Bradesco/ Agência N°607-6 C/C : 9781-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS CA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

DATA: 30 DE MAIO DE 2016. AS 08h30min

Valor da Proposta: R\$ R\$ 612,36(seiscentos e doze reais e trinta e seis centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL. UNT	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL. TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
4	BANDEJA ORGANIZADA EM ACRUCO	6	UNID.	WALEU	R\$ 15,51	quinze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 93,06	noventa e três reais e seis centavos
6	BATERIA MODELO 2032	60	UNID.	NTK	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reali
14	CANETA HIDROGRÁFICA, CONJ C/12 CORES	36	C.J.	LEO & LEO	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos
15	CANETA HIDROGRÁFICA, CONJ C/ 12 CORES PONTA GROSSA	24	C.J.	LEO & LEO	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 87,60	oitenta e sete reais e sessenta centavos
76	PINCEL 1º	18	UNID.	LEO & LEO	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 24,30	vinete e quatro reais e trinta centavos
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS	120	UNID.	JOCAR	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
VALOR DA PROPOSTA POR EXTENSO							R\$	612,36

seiscentos e doze reais e trinta e seis centavos

Infomix Comercial de Informática Eireli-ME  
PROCURADOR

Infomix Comercial de Informática Eireli-ME

Claudécir Passos Ramos

PROCURADOR

RG: N° 20.000.1014.1635 SSP-CE

CPF: N° 684.385.679-91

